
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 1 0 2065 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo - Villa Magdalena [CTA 02065] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 2 10 1549 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo FL- Pepe Cosmen [CTA 01549] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 3 17 2287 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - INEM [CTA 02287] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 4 31 2090 [NOREÑA]  Colegio Nuestra Señora de Covadonga [CTA 02090] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 5 33 2092 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02092] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 6 38 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 7 39 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2069 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [ID 2069] 8 40 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 2 5 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 3 8 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 4 10 2039 [NOREÑA]  Iglesia [CTA 02039] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 5 34 2060 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - Cruce La Lila [CTA 02060] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 10 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] 2070 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [ID 2070] 6 40 1601 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo [CTA 01601] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 1 0 3632 [OVIEDO/UVIÉU]  Facultad Económicas - El Cristo [CTA 03632] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 2 3 20738 [OVIEDO/UVIÉU]  Fuertes Acevedo - Plaza Toros [CTA 20738] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 3 5 2065 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo - Villa Magdalena [CTA 02065] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 4 10 1549 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo FL- Pepe Cosmen [CTA 01549] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 5 17 2287 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - INEM [CTA 02287] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 6 25 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 7 31 2090 [NOREÑA]  Colegio Nuestra Señora de Covadonga [CTA 02090] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 8 33 2092 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02092] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 9 38 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 10 39 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2071 ida Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [ID 2071] 11 45 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 2 5 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 3 8 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 4 10 2039 [NOREÑA]  Iglesia [CTA 02039] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 5 15 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 6 24 2060 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - Cruce La Lila [CTA 02060] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 7 30 1601 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo [CTA 01601] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 8 40 2062 [OVIEDO/UVIÉU]  Fuertes Acevedo - Plaza Toros [CTA 02062] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 9 41 3630 [OVIEDO/UVIÉU]  Julián Clavería - Hospital [CTA 03630] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 10 43 3631 [OVIEDO/UVIÉU]  Julián Clavería [CTA 03631] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 11 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] 2072 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [ID 2072] 11 45 3632 [OVIEDO/UVIÉU]  Facultad Económicas - El Cristo [CTA 03632] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 1 0 2065 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo - Villa Magdalena [CTA 02065] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 2 8 1549 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo FL- Pepe Cosmen [CTA 01549] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 3 15 2287 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - INEM [CTA 02287] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 4 25 16751 [OVIEDO/UVIÉU]  HUCA - Nuevo Hospital [CTA 16751] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 5 39 2090 [NOREÑA]  Colegio Nuestra Señora de Covadonga [CTA 02090] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 6 40 2092 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02092] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 7 43 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 8 45 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6049 ida Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] [ID 6049] 9 50 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 2 6 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 3 9 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 4 11 2039 [NOREÑA]  Iglesia [CTA 02039] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 5 26 16751 [OVIEDO/UVIÉU]  HUCA - Nuevo Hospital [CTA 16751] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 6 42 2060 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - Cruce La Lila [CTA 02060] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 3625 Oviedo-Pola de Siero [Consejerías] [HUCA] 6050 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Consejerías] [HUCA] [ID 6050] 7 45 1601 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo [CTA 01601] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 2 6 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 3 10 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 4 12 2039 [NOREÑA]  Iglesia [CTA 02039] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 5 38 16751 [OVIEDO/UVIÉU]  HUCA - Nuevo Hospital [CTA 16751] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 6 43 2060 [OVIEDO/UVIÉU]  General Elorza - Cruce La Lila [CTA 02060] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 7 46 1601 [OVIEDO/UVIÉU]  Real Oviedo [CTA 01601] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 8 48 2062 [OVIEDO/UVIÉU]  Fuertes Acevedo - Plaza Toros [CTA 02062] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 9 48 3630 [OVIEDO/UVIÉU]  Julián Clavería - Hospital [CTA 03630] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 10 49 3631 [OVIEDO/UVIÉU]  Julián Clavería [CTA 03631] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 13 Oviedo-Pola de Siero, directo por Facultades, Consejerías,  El Berrón y Noreña 4645 Oviedo-Pola de Siero [Facultades] [Huca] 8092 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Facultades] [Huca] [ID 8092] 11 50 3632 [OVIEDO/UVIÉU]  Facultad Económicas - El Cristo [CTA 03632] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 1 0 3525 [MERES]  Palacio de Meres [CTA 03525] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 2 1 3523 [H.UEYO|Fueyo]  Cruce Tiñana [CTA 03523] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 3 2 3522 [H.UEYO|Fueyo]  Llagar Quelo [CTA 03522] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 4 3 3520 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 03520] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 5 4 3518 [H.UEYO|Fueyo]  Tiñana 38 [CTA 03518] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 6 5 3516 [H.UEYO|Fueyo]  Tiñana [CTA 03516] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 7 6 3513 [SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo]  San Juan [CTA 03513] 3306623060000 SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 8 7 3512 [SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo]  San Juan [CTA 03512] 3306623060000 SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 9 8 3510 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Fontemelga [CTA 03510] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 10 9 3508 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03508] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 11 10 3499 [CAMPU, EL|Campo, El]  Fuentemelga - Cruce Solad [CTA 03499] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 12 11 3500 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Santa Marina [CTA 03500] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 13 12 3501 [SOLAZ|Solad]  Santa Marina [CTA 03501] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 14 13 3502 [SOLAZ|Solad]  Iglesia Santa Marina [CTA 03502] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 15 14 3504 [SOLAZ|Solad]  Santa Marina [CTA 03504] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 16 15 3505 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Santa Marina [CTA 03505] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 17 16 3506 [CAMPU, EL|Campo, El]  Fuentemelga - Cruce Solad [CTA 03506] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 18 17 3507 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03507] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 19 25 3495 [PUMARÍN, EL]  Iglesia Hevia [CTA 03495] 3306615080000 PUMARÍN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 20 26 3493 [PUMARÍN, EL]  Hevia [CTA 03493] 3306615080000 PUMARÍN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 21 28 3490 [ORIAL]  Hevia - Palacio Masaveu [CTA 03490] 3306615070000 ORIAL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 22 30 3489 [ORIAL]  Orial [CTA 03489] 3306615070000 ORIAL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 23 32 3487 [CAMPONES, LOS]  Los Campones [CTA 03487] 3306615030000 CAMPONES, LOS SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 24 33 3548 [BERRÓN, EL]  El Berrón - Buenavista [CTA 03548] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 25 34 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 26 35 2094 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02094] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 27 36 3535 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 3 [CTA 03535] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 28 38 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2075 ida Tiñana-Pola de Siero [ID 2075] 29 40 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
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Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 2 3 2033 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 2 [CTA 02033] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 3 5 2034 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02034] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 4 6 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 5 7 3486 [CAMPONES, LOS]  Los Campones [CTA 03486] 3306615030000 CAMPONES, LOS SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 6 8 3488 [ORIAL]  Orial [CTA 03488] 3306615070000 ORIAL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 7 9 3491 [ORIAL]  Hevia - Palacio Masaveu [CTA 03491] 3306615070000 ORIAL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 8 10 3492 [PUMARÍN, EL]  Hevia [CTA 03492] 3306615080000 PUMARÍN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 9 11 3494 [PUMARÍN, EL]  Iglesia Hevia [CTA 03494] 3306615080000 PUMARÍN, EL SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 10 20 3508 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03508] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 11 22 3499 [CAMPU, EL|Campo, El]  Fuentemelga - Cruce Solad [CTA 03499] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 12 23 3500 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Santa Marina [CTA 03500] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 13 24 3501 [SOLAZ|Solad]  Santa Marina [CTA 03501] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 14 25 3502 [SOLAZ|Solad]  Iglesia Santa Marina [CTA 03502] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 15 26 3504 [SOLAZ|Solad]  Santa Marina [CTA 03504] 3306612040000 SOLAZ|Solad SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 16 27 3505 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Santa Marina [CTA 03505] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 17 28 3506 [CAMPU, EL|Campo, El]  Fuentemelga - Cruce Solad [CTA 03506] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 18 29 3507 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03507] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 19 31 3509 [FONTEMELGA|Fuentemelga]  Fontemelga [CTA 03509] 3306612030000 FONTEMELGA|Fuentemelga SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 20 32 3511 [SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo]  San Juan [CTA 03511] 3306623060000 SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 21 33 3514 [SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo]  San Juan [CTA 03514] 3306623060000 SAN XUAN DEL OBISPO|San Juan Obispo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 22 34 3515 [H.UEYO|Fueyo]  Tiñana [CTA 03515] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 23 35 3517 [H.UEYO|Fueyo]  Tiñana 38 [CTA 03517] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 24 37 3519 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 03519] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 25 38 3521 [H.UEYO|Fueyo]  Llagar Quelo [CTA 03521] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 26 39 3421 [H.UEYO|Fueyo]  Cruce Tiñana [CTA 03421] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 21 Tiñana-Pola de Siero 14 Tiñana-Pola de Siero 2076 vuelta Pola de Siero-Tiñana [ID 2076] 27 40 3524 [MERES]  Palacio de Meres [CTA 03524] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 1 0 21470 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo IL- Pepe Cosmen [CTA 21470] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 2 7 16751 [OVIEDO/UVIÉU]  HUCA - Nuevo Hospital [CTA 16751] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 3 10 20818 [OVIEDO/UVIÉU]  Tenderina Baja [CTA 20818] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 4 12 3608 [CERDEÑO]  Cruce Limanes [CTA 03608] 3304419040000 CERDEÑO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 5 13 3600 [CERDEÑO]  La Bárcena [CTA 03600] 3304419040000 CERDEÑO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 6 14 5516 [COLLOTO/CUALLOTO]  Polígono Espiritu Santo [CTA 05516] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 7 17 3598 [COLLOTO/CUALLOTO]  Iglesia [CTA 03598] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 8 18 20758 [COLLOTO/CUALLOTO]  Ambulatorio - Puente [CTA 20758] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 9 19 3592 [COLLOTO/CUALLOTO]  Llames [CTA 03592] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 10 20 20778 [COLLOTO/CUALLOTO]  Granda - El Llugarín [CTA 20778] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 11 21 3586 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03586] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 12 21 3584 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03584] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 13 22 3582 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03582] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 14 23 3580 [CAMPU, EL|Campo, El]  Polígono Granda Oeste [CTA 03580] 3306614020000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 15 24 3578 [CAMPU, EL|Campo, El]  Polígono Granda Oeste 2 [CTA 03578] 3306614020000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 16 25 3574 [MERES]  Granda Este 2 [CTA 03574] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 17 26 3570 [MERES]  Granda Este 3 [CTA 03570] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 18 27 3566 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 03566] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 19 28 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 20 30 3550 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespino - Argüelles [CTA 03550] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 21 31 3548 [BERRÓN, EL]  El Berrón - Buenavista [CTA 03548] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 22 32 3545 [NOREÑA]  Ayuntamiento Noreña [CTA 03545] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 23 33 2092 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02092] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 24 39 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 25 40 2094 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02094] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 26 41 3535 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 3 [CTA 03535] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 27 42 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6059 ida Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] [ID 6059] 28 45 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 2 2 3532 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Celleruelo 66 - La Soledad [CTA 03532] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 3 4 3533 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Quico Lemus 20 [CTA 03533] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 4 4 3534 [POSÁ|Posada]  Quico Lemus 36 [CTA 03534] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 5 6 2033 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 2 [CTA 02033] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 6 7 2034 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02034] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 7 7 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 8 11 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 9 12 3544 [NOREÑA]  Ayuntamiento Noreña [CTA 03544] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 10 14 3546 [BERRÓN, EL]  El Berrón - Buenavista [CTA 03546] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 11 15 3549 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespino - Argüelles [CTA 03549] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 12 16 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 13 16 3565 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 03565] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 14 19 3569 [MERES]  Granda Este 2 [CTA 03569] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 15 20 3573 [MERES]  Granda Este 1 [CTA 03573] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 16 21 3577 [CAMPU, EL|Campo, El]  Polígono Granda Oeste 2 [CTA 03577] 3306614020000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 17 22 3579 [CAMPU, EL|Campo, El]  Polígono Granda Oeste [CTA 03579] 3306614020000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 18 23 3581 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03581] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 19 24 3583 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03583] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 20 25 3585 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03585] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 21 26 3587 [COLLOTO/CUALLOTO]  Granda - El Llugarín [CTA 03587] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 22 27 3591 [COLLOTO/CUALLOTO]  Llames [CTA 03591] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 23 28 12064 [COLLOTO/CUALLOTO]  Ambulatorio - Puente [CTA 12064] 3306614040000 COLLOTO/CUALLOTO SIERO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 24 29 3597 [COLLOTO/CUALLOTO]  Iglesia [CTA 03597] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 25 30 5517 [COLLOTO/CUALLOTO]  Polígono Espiritu Santo [CTA 05517] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 26 31 3599 [CERDEÑO]  La Bárcena [CTA 03599] 3304419040000 CERDEÑO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 27 32 3607 [CERDEÑO]  Cruce Limanes [CTA 03607] 3304419040000 CERDEÑO OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 28 37 12748 [OVIEDO/UVIÉU]  Noreña Calle [CTA 12748] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 29 40 16751 [OVIEDO/UVIÉU]  HUCA - Nuevo Hospital [CTA 16751] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 182 Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Granda 3630 Oviedo-Pola de Siero [Granda] [HUCA] 6060 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Granda] [HUCA] [ID 6060] 30 45 1549 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo FL- Pepe Cosmen [CTA 01549] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 1 0 21470 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo IL- Pepe Cosmen [CTA 21470] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 2 13 3574 [MERES]  Granda Este 2 [CTA 03574] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 3 14 3570 [MERES]  Granda Este 3 [CTA 03570] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 4 16 3566 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 03566] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 5 19 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 6 26 3550 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespino - Argüelles [CTA 03550] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 7 28 3548 [BERRÓN, EL]  El Berrón - Buenavista [CTA 03548] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
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Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 8 30 3545 [NOREÑA]  Ayuntamiento Noreña [CTA 03545] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 9 31 2092 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02092] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 10 35 2093 [BERRÓN, EL]  Oviedo 25 Avda [CTA 02093] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 11 35 2094 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02094] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 12 37 3535 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 3 [CTA 03535] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 13 38 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2875 ida Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] [ID 2875] 14 40 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 2 1 3532 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Celleruelo 66 - La Soledad [CTA 03532] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 3 2 3533 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Quico Lemus 20 [CTA 03533] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 4 2 3534 [POSÁ|Posada]  Quico Lemus 36 [CTA 03534] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 5 3 2033 [FORFONTÍA]  Polígono El Berrón Este 2 [CTA 02033] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 6 4 2034 [BERRÓN, EL]  Polígono El Berrón Este [CTA 02034] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 7 4 2035 [BERRÓN, EL]  Cruce Noreña [CTA 02035] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 8 6 2036 [NOREÑA]  Flórez Estrada [CTA 02036] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 9 7 3544 [NOREÑA]  Ayuntamiento Noreña [CTA 03544] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 10 8 3546 [BERRÓN, EL]  El Berrón - Buenavista [CTA 03546] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 11 9 3549 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespino - Argüelles [CTA 03549] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 12 10 2041 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda Argüelles [CTA 02041] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 13 14 3565 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 03565] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 14 16 3569 [MERES]  Granda Este 2 [CTA 03569] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 15 16 3573 [MERES]  Granda Este 1 [CTA 03573] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 16 39 5085 [OVIEDO/UVIÉU]  Fernando Vela 12 - Campus Milán [CTA 05085] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 760 (Búho) Oviedo-Pola de Siero, con paradas por Argüelles 483 Oviedo-Pola de Siero [Argüelles] [Búho] 2876 vuelta Pola de Siero-Oviedo [Argüelles] [Búho] [ID 2876] 17 40 1549 [OVIEDO/UVIÉU]  Estación Bus Oviedo FL- Pepe Cosmen [CTA 01549] 3304419010000 OVIEDO/UVIÉU OVIEDO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 1 0 3582 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03582] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 2 1 3525 [MERES]  Palacio de Meres [CTA 03525] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 3 2 15210 [MERES]  Fuente Mera Avda [CTA 15210] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 4 3 3520 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 03520] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 5 4 3508 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03508] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 6 5 14833 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 14833] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 7 6 14834 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fonciello II [CTA 14834] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 8 7 14835 [BERRÓN, EL]  Los Campones [CTA 14835] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 9 8 14836 [BERRÓN, EL]  El Berrón [CTA 14836] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 10 9 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 11 20 8343 [NOREÑA]  IES Noreña [CTA 08343] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3710 ida 042-005 Argüelles-IES Noreña [ID 3710] 12 25 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 1 0 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 2 5 8343 [NOREÑA]  IES Noreña [CTA 08343] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 3 16 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 4 17 14836 [BERRÓN, EL]  El Berrón [CTA 14836] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 5 18 14835 [BERRÓN, EL]  Los Campones [CTA 14835] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 6 19 14834 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fonciello II [CTA 14834] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 7 20 14833 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 14833] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 8 21 3508 [CAMPU, EL|Campo, El]  Cruce Fuentemelga [CTA 03508] 3306612010000 CAMPU, EL|Campo, El SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 9 22 3520 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 03520] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 10 23 15210 [MERES]  Fuente Mera Avda [CTA 15210] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 11 24 3525 [MERES]  Palacio de Meres [CTA 03525] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1054 042-005 Argüelles-IES Noreña 2160 042-005 Argüelles-IES Noreña 3711 vuelta 042-005 IES Noreña-Argüelles [ID 3711] 12 25 3582 [SIERRA, LA]  Granda [CTA 03582] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 1 0 15441 [FOLGUERES, LES|Folgueras]  Les Folgueres [CTA 15441] 3306614060000 FOLGUERES, LES|Folgueras SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 2 5 12066 [FOLGUERES, LES|Folgueras]  Rotonda El Cascayu [CTA 12066] 3306614060000 FOLGUERES, LES|Folgueras SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 3 10 15442 [SIERRA, LA]  Granda - Muebles Martín [CTA 15442] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 4 15 15443 [CASTAÑERA]  Coca-Cola [CTA 15443] 3306614030000 CASTAÑERA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 5 20 12063 [CASTAÑERA]  Granda [CTA 12063] 3306614030000 CASTAÑERA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3919 ida 044-007 Folgueras-CP Roces [ID 3919] 6 25 15440 [COLLOTO/CUALLOTO]  CP Roces [CTA 15440] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 1 0 15440 [COLLOTO/CUALLOTO]  CP Roces [CTA 15440] 3304419050000 COLLOTO/CUALLOTO OVIEDO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 2 5 12063 [CASTAÑERA]  Granda [CTA 12063] 3306614030000 CASTAÑERA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 3 10 15443 [CASTAÑERA]  Coca-Cola [CTA 15443] 3306614030000 CASTAÑERA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 4 15 15442 [SIERRA, LA]  Granda - Muebles Martín [CTA 15442] 3306614090000 SIERRA, LA SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 5 20 12066 [FOLGUERES, LES|Folgueras]  Rotonda El Cascayu [CTA 12066] 3306614060000 FOLGUERES, LES|Folgueras SIERO
Z-0030 1136 044-007 Folgueras-CP Roces 2456 044-007 Folgueras-CP Roces 3920 vuelta 044-007 CP Roces-Folgueras [ID 3920] 6 25 15441 [FOLGUERES, LES|Folgueras]  Les Folgueres [CTA 15441] 3306614060000 FOLGUERES, LES|Folgueras SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 1 0 12809 [FERRERA]  Ferrera [CTA 12809] 3306608020000 FERRERA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 2 5 3533 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Quico Lemus 20 [CTA 03533] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 3 9 9900 [FORFONTÍA]  Llagar La Carrera [CTA 09900] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 4 10 12807 [FORFONTÍA]  El Campón [CTA 12807] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 5 11 14777 [FORFONTÍA]  Forfontia [CTA 14777] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 6 15 9902 [POSÁ|Posada]  Alperi [CTA 09902] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 7 16 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 8 25 11736 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  CP Peña Careses [CTA 11736] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4679 ida 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui [ID 4679] 9 28 8359 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  CP Hermanos Arregui [CTA 08359] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 1 3 11736 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  CP Peña Careses [CTA 11736] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 2 8 8359 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  CP Hermanos Arregui [CTA 08359] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 3 12 2095 [POSÁ|Posada]  La Carrera [CTA 02095] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 4 13 9902 [POSÁ|Posada]  Alperi [CTA 09902] 3306608080000 POSÁ|Posada SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 5 17 14777 [FORFONTÍA]  Forfontia [CTA 14777] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 6 18 12807 [FORFONTÍA]  El Campón [CTA 12807] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 7 19 9900 [FORFONTÍA]  Llagar La Carrera [CTA 09900] 3306608030000 FORFONTÍA SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 8 23 3533 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Quico Lemus 20 [CTA 03533] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0030 1433 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 2901 066-009 Ferrera-CP Hermanos Arregui 4680 vuelta 066-009 CP Hermanos Arregui-Ferrera [ID 4680] 9 28 12809 [FERRERA]  Ferrera [CTA 12809] 3306608020000 FERRERA SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 1 0 15207 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 15207] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 2 4 3421 [H.UEYO|Fueyo]  Cruce Tiñana [CTA 03421] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 3 8 15209 [SAMIGUEL|San Miguel]  Polígono Granda Este [CTA 15209] 3306606060000 SAMIGUEL|San Miguel SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 4 12 15210 [MERES]  Fuente Mera Avda [CTA 15210] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 5 16 15211 [MERES]  Meres [CTA 15211] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 6 20 15212 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 15212] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 7 22 15213 [FONCIELLO]  Bar Carbayal [CTA 15213] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 8 24 15214 [FONCIELLO]  Apeadero [CTA 15214] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4651 ida 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones [ID 4651] 9 25 8387 [BERRÓN, EL]  CP Los Campones [CTA 08387] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 1 0 8387 [BERRÓN, EL]  CP Los Campones [CTA 08387] 3306608010000 BERRÓN, EL SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 2 3 15214 [FONCIELLO]  Apeadero [CTA 15214] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 3 6 15213 [FONCIELLO]  Bar Carbayal [CTA 15213] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 4 9 15212 [FONCIELLO]  Fonciello [CTA 15212] 3306623010000 FONCIELLO SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 5 12 15211 [MERES]  Meres [CTA 15211] 3306623050000 MERES SIERO
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Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 6 15 15210 [MERES]  Fuente Mera Avda [CTA 15210] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 7 18 15209 [SAMIGUEL|San Miguel]  Polígono Granda Este [CTA 15209] 3306606060000 SAMIGUEL|San Miguel SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 8 22 3421 [H.UEYO|Fueyo]  Cruce Tiñana [CTA 03421] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 1462 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 2887 066-030 Iglesia Tiñana-CP Los Campones 4652 vuelta 066-030 CP Los Campones-Iglesia Tiñana [ID 4652] 9 25 15207 [H.UEYO|Fueyo]  Iglesia Tiñana [CTA 15207] 3306623040000 H.UEYO|Fueyo SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 1 0 3558 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda  de Argüelles (N-634) [CTA 03558] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 2 3 14843 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespín [CTA 14843] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 3 4 9293 [FUENTESPINO]  Iglesia [CTA 09293] 3306605040000 FUENTESPINO SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 4 6 2043 [FUENTESPINO]  Fuentespino 8 - Argüelles [CTA 02043] 3306605040000 FUENTESPINO SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 5 8 770 [SAMIGUEL|San Miguel]  Samiguel de la Barreda [CTA 00770] 3306606060000 SAMIGUEL|San Miguel SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 6 10 772 [VALBONA|Balbona]  Valbona [CTA 00772] 3306607060000 VALBONA|Balbona SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 7 12 775 [BOBES]  Bobes [CTA 00775] 3306607020000 BOBES SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 8 20 17618 [MERES]  Meres 2 [CTA 17618] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 9 30 15504 [NOREÑA]  IES Los Riegos [CTA 15504] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6858 ida 042-013 Meres-IES Noreña [ID 6858] 10 45 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 1 0 15524 [NOREÑA]  IES Riegos [CTA 15524] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 2 15 15504 [NOREÑA]  IES Los Riegos [CTA 15504] 3304202010000 NOREÑA NOREÑA
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 3 25 17618 [MERES]  Meres 2 [CTA 17618] 3306623050000 MERES SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 4 33 775 [BOBES]  Bobes [CTA 00775] 3306607020000 BOBES SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 5 35 772 [VALBONA|Balbona]  Valbona [CTA 00772] 3306607060000 VALBONA|Balbona SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 6 37 770 [SAMIGUEL|San Miguel]  Samiguel de la Barreda [CTA 00770] 3306606060000 SAMIGUEL|San Miguel SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 7 39 2043 [FUENTESPINO]  Fuentespino 8 - Argüelles [CTA 02043] 3306605040000 FUENTESPINO SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 8 41 9293 [FUENTESPINO]  Iglesia [CTA 09293] 3306605040000 FUENTESPINO SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 9 42 14843 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Fuentespín [CTA 14843] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
Z-0030 2270 042-013 Meres-IES Noreña 4028 042-013 Meres-IES Noreña 6859 vuelta 042-013 IES Noreña-Meres [ID 6859] 10 45 3558 [REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche]  Rotonda  de Argüelles (N-634) [CTA 03558] 3306605060000 REVUELTA'L COCHE, LA|Revuelta el Coche SIERO
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